
NB
S

これは笑い話ですが！

どなた様にもお褒めを頂ける、それはそれは見事な庭園になっております

女性： それは重々承知を致しております。ですからこうしてお電話を差し上げております。

完璧な補償をお願いしたく　お電話を差し上げました。

消防署員：ですからぁ　こちらは消防署ですので　その件につきましては　当方では・・・・

女性： いいですかぁ！　申し上げましたよ！　絶対　庭を荒らさないでくださいよ！

私共のお隣が　今激しく燃えています。火事でございます！

NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

http://www.nbs119.co.jp/

　　　　　　　　　　　　について　　　　　　　　　－西日本防災システム

この私共の美しい庭を破壊されては困ります。万が一被害が確認されれば、その時は

消防署員：あのーこちらは消防署ですが・・・・・救急ですか　火災ですか

ある日の御昼過ぎ　消防署に１１９番通報　入電！！

女性： もしもし　私共の庭の花壇は4か月かけて、かなりの費用も投じて美しく仕上げ、

火災通報は初期消火と同様非常に大切なものです

その火災通報に関する笑い話を・・・・

西日本防災システム

弊社Top Pageへ

http://www.nbs119.co.jp/
http://www.nbs119.co.jp/
http://www.nbs119.co.jp/

